MANUAL: LIBERTADORES
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1.-AUDITORIA
PRESIONAR  K0 Y ENCIENDA LA MAQUINA (CON EL BOTON DE INICIO CAMBIE DE PUNTO.)

	PUNTO
	DESCRIPCION

	…0…
	CREDITOS ENTRADA

	…1…
	CREDITOS JUGADOS

	…2…
	CREDITOS GANADOS

	…3…
	APUESTA EN DOBLAJE

	…4…
	GANACIA EN DOBLAJE

	..18..
	JUEGOS JUGADOS


2.-RESETEO DE LA MAQUINA

PRECIONA K2 Y K3 AL MISMO TIEMPO  Y ENCIENDE LA MAQUINA.

3.-SACAR EL DINERO

PRESIONAR  K1 Y K3 AL MISMO TIEMPO Y ENCENDER LA MAQUINA.

*CON LOS BOTONES DE FLECHA IZQUIERDO Y DERECHO  AUMENTAS Y DISMINUYES EL MONTO.

4.-CONFIGURACION DE DIP SWITCH

SW1*

	SW1
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	CONF.DE MONEDA
	1
	ON
	ON
	OFF
	
	
	
	
	

	
	2
	OFF
	ON
	OFF
	
	
	
	
	

	
	5
	ON
	OFF
	OFF
	
	
	
	
	

	
	10
	OFF
	OFF
	OFF
	
	
	
	
	

	
	25
	OFF
	OFF
	ON
	
	
	
	
	

	
	50
	ON
	OFF
	ON
	
	
	
	
	

	
	100
	OFF
	ON
	ON
	
	
	
	
	

	
	200
	ON
	ON
	ON
	
	
	
	
	

	YELD
	15000
	
	
	
	
	OFF
	OFF
	
	

	
	5000
	
	
	
	
	ON
	OFF
	
	

	
	20000
	
	
	
	
	OFF
	ON
	
	

	
	500000
	
	
	
	
	ON
	ON
	
	

	KEY

IN
	SI
	
	
	
	ON
	
	
	
	

	
	NO
	
	
	
	OFF
	
	
	
	

	FORCE

KEY OUT
	15000
	
	
	
	
	
	
	OFF
	OFF

	
	30000
	
	
	
	
	
	
	ON
	OFF

	
	50000
	
	
	
	
	
	
	OFF
	ON

	
	80000
	
	
	
	
	
	
	ON
	ON


SW2*

	SW2
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	PORSENTAGE
	85%
	OFF
	OFF
	
	
	
	
	
	

	
	80%
	ON
	OFF
	
	
	
	
	
	

	
	75%
	OFF
	ON
	
	
	
	
	
	

	
	70%
	ON
	ON
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	APUESTA
	1:1
	
	
	
	
	OFF
	OFF
	
	

	
	1:2
	
	
	
	
	ON
	OFF
	
	

	
	1:5
	
	
	
	
	OFF
	ON
	
	

	
	1:10
	
	
	
	
	ON
	ON
	
	

	FUNCION DE PAGAR
	CON
	
	
	
	
	
	
	ON
	

	
	SIN
	
	
	
	
	
	
	OFF
	

	MUSICA
	CON
	
	
	
	
	
	
	
	ON

	
	SIN
	
	
	
	
	
	
	
	OFF


*LOS MARCADOS CONFIGURACION RECOMENDADA

